
- 11 - 

 

【参考②】 運転再開後の名松線時刻表 

 

 

 

※家城～伊勢奥津間について、３月２６日（土）は、上りは伊勢奥津９時３５分発、下りは家城１０時２８分

発の列車から運転します。同日の上り伊勢奥津５時５６分発および７時３１分発、下り家城８時２５分発

の列車は、代行バスにより運転します。 

※この資料に記載している時刻は、平成２７年１２月１８日現在計画中のものです。最終的な時刻は、ＪＲ

時刻表の４月号でご確認ください。 

 

 

■下り（松阪→伊勢奥津）

松 阪 発 7:32 9:38 11:33 13:09 15:11 17:18 19:01 21:27

上 ノ 庄 〃 7:38 9:44 11:39 13:15 15:17 17:24 19:07 21:33

権 現 前 〃 7:42 9:48 11:43 13:19 15:21 17:28 19:11 21:37

伊勢八太 〃 7:48 9:53 11:48 13:24 15:26 17:33 19:16 21:42

一 志 〃 7:51 9:56 11:51 13:27 15:29 17:36 19:19 21:45

井 関 〃 7:55 10:00 11:55 13:31 15:33 17:40 19:23 21:49

伊勢大井 〃 7:59 10:04 11:59 13:35 15:37 17:44 19:27 21:53

伊勢川口 〃 8:03 10:08 12:03 13:39 15:41 17:48 19:31 21:57

関 ノ 宮 〃 8:06 10:11 12:06 13:42 15:44 17:51 19:34 22:00

着 8:11 10:15 12:10 13:46 15:48 17:55 19:38 22:04

発 8:25 10:28 12:23 13:59 16:01 18:08 19:51

伊勢竹原 〃 8:31 10:34 12:29 14:06 16:08 18:15 19:58

伊勢鎌倉 〃 8:39 10:42 12:37 14:14 16:15 18:22 20:05

伊勢八知 〃 8:44 10:47 12:42 14:19 16:20 18:27 20:10

比 津 〃 8:51 10:54 12:49 14:26 16:27 18:34 20:17

伊勢奥津 着 8:59 11:02 12:57 14:33 16:35 18:42 20:25

■上り（伊勢奥津→松阪）

伊勢奥津 発 5:56 7:31 9:35 11:30 13:06 15:08 17:15 18:58

比 津 〃 6:03 7:38 9:42 11:37 13:13 15:15 17:22 19:05

伊勢八知 〃 6:10 7:45 9:49 11:44 13:20 15:22 17:29 19:12

伊勢鎌倉 〃 6:15 7:50 9:54 11:49 13:25 15:27 17:34 19:17

伊勢竹原 〃 6:23 7:58 10:02 11:57 13:33 15:35 17:42 19:25

着 6:30 8:05 10:09 12:04 13:40 15:42 17:49 19:32

発 6:38 8:19 10:22 12:17 13:53 15:55 18:02 19:45

関 ノ 宮 〃 6:42 8:23 10:26 12:21 13:57 15:59 18:06 19:49

伊勢川口 〃 6:45 8:26 10:29 12:24 14:00 16:02 18:09 19:52

伊勢大井 〃 6:49 8:30 10:33 12:28 14:04 16:06 18:13 19:56

井 関 〃 6:53 8:34 10:38 12:32 14:08 16:10 18:17 20:00

一 志 〃 6:57 8:38 10:42 12:36 14:12 16:14 18:21 20:04

伊勢八太 〃 7:00 8:40 10:44 12:38 14:14 16:17 18:24 20:06

権 現 前 〃 7:05 8:46 10:50 12:44 14:20 16:24 18:30 20:12

上 ノ 庄 〃 7:09 8:50 10:54 12:48 14:24 16:28 18:34 20:16

松 阪 着 7:15 8:56 11:01 12:54 14:30 16:34 18:41 20:23

3/27(日)
から運転

3/27(日)
から運転

家 城

家 城
3/27(日)
から運転


